Atividades de seguimento da auditoria 

9. Análise das auditorias 

Faça aqui a sua 

inscrição 

Duração: 22 horas 

Horário: 9:00 às 13:00 e 14:00 às 18:00h 

Local: São Paulo/SP  

Avaliação escrita  

Duração: 2 horas  

Investimento: 

R$ 3.800,00 (Três Mil e Oitocentos Reais) 

Obs: Material de apoio em mídia digital. Não inclui despesas com almoço, estacionamento e outras despesas. 

Forma de pagamento 

• Boleto Bancário com 50% na Inscrição e 50% até a data do curso (data limite 20/01/2020 para a confirmação de